
令和 2 年 12 月 28 日 
 

関係者の皆様へ 

休業延⻑のお知らせ 

              
株式会社 Firma Habicht 

代表 大高健太郎 
フィルマ石山リハビリデイサービス 

管理者 中井由美 
 

 
日頃から、「フィルマ石山リハビリデイサービス」にご支援、ご協力につきまして感謝申

し上げます。 
連日ご報告しておりますとおり、当事業所のご利用者様から新型コロナウイルス感染症

の陽性報告があり、保健所の指示の下 12 月 18 日〜24 日の間に当デイサービスを利用され
た全ご利用者様及び、当デイサービスの全職員に PCR 検査を実施しました。 

28 日、13 時時点で累計ご利用者様・職員合わせて 7 名が PCR 陽性となりましたことを
受け、下記の通り休業を取り決めさせていただきました。 

 
記 

 

臨時休業：令和 3 年 1 月 4 日（月）〜1 月 31 日（日） 
※ご利用者様への連絡は個別に行なってまいります。 

尚、再開にあたっては専門業者による施設の消毒作業をおこなうと共に、全職員への PCR
検査を実施し、陰性確認後サービスを開始いたします。 
 

 
ご利用者、ご家族ならびに関係者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けすることになり、誠に

申し訳ございません。一日も早く収束できるよう、感染拡大防止に全力で努めておりますの
で、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

今後、新たな情報がありましたら、随時ご連絡させていただきます。 
 

 


